
PRINTS ApS

CVR-nr.: 40677283

Hejrevej 4
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/07/2023

Michael Foshammer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PRINTS ApS
Hejrevej 4
3400 Hillerød
e-mailadresse: info@prints.dk
CVR-nr.: 40677283
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2022 udviser et underskud på kr. 338.577, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 87.591, og en egenkapital på kr. -144.220.

Resultat anses for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling. Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Going Concern

Ledelsen forventer at øge omsætningen i kommende regnskabsår imens omkostningerne bliver holdt nede. Det er derfor ledelsens forventning at driften kan reetablere egenkapitalen i fremtiden.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		166.632	401.154
Personaleomkostninger		-500.051	-184.113
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		0	-3.500
Resultat af ordinær primær drift		-333.419	213.541
Øvrige finansielle omkostninger		-5.158	-8.336
Ordinært resultat før skat		-338.577	205.205
Årets resultat		-338.577	160.793
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-338.577	160.793
I alt		-338.577	160.793

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		66.500	66.500
Materielle anlægsaktiver i alt		66.500	66.500
Deposita		12.800	12.800
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.800	12.800
Anlægsaktiver i alt		79.300	79.300
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.540	2.540
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		2.540	2.540
Likvide beholdninger		5.751	496.143
Omsætningsaktiver i alt		8.291	498.683
AKTIVER I ALT		87.591	577.983

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-184.220	154.124
Egenkapital i alt		-144.220	194.124
Skyldig selskabsskat		4.130	4.130
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	23.685
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.130	27.815
Skyldig selskabsskat		42.175	42.175
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		185.506	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		227.681	356.044
Gældsforpligtelser i alt		231.811	383.859
PASSIVER I ALT		87.591	577.983

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Det er ledelsens opfattelse at kunne reetablere egenkapitalen i fremtiden.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

1. Eventualforpligtelser Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret